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2016I24 
 
Resolució relativa a unes renúncies i llurs substitucions en el marc de la 
convocatòria dels ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador 
predoctoral en formació (FI) per a l'any 2024 
 
Antecedents de fet 
 

1. La Resolució REU/3056/2023, de 5 de setembre, (DOGC Núm. 8998 – 12.9.2023), 
aprova les bases reguladores dels ajuts Joan Oró per a la contractació de personal 
investigador predoctoral en formació (FI) 
 

2. La Resolució REU/3156/2023, de 13 de setembre (DOGC Núm. 9003 – 19.9.2023), 
obre la convocatòria dels ajuts Joan Oró per a la contractació de personal 
investigador predoctoral en formació (FI) per a l’any 2024 (ref. BDNS 716642). 
 

3. La Resolució REU/4451/2023, de 20 de desembre (DOGC Núm. 9076 – 10.1.2024), 
amplia el termini per introduir la priorització de les sol·licituds en l’aplicació 
d’informàtica de l’AGAUR, en el marc de la  convocatòria dels ajuts Joan Oró per a 
la contractació de personal investigador predoctoral en formació (FI) per a l’any 
2024 (ref. BDNS 716642). 
 

4. La Resolució de 4 de març de 2024, del president de la Comissió Executiva d’Ajuts 
de Recerca, feta pública al tauler electrònic de l’Administració de la Generalitat de 
Catalunya el 5 de març de 2024, concedeix diversos ajuts a determinades 
sol·licituds, en denega en llista de reserva a unes altres i n’exclou d’altres, en el 
marc dels ajuts de Joan Oró per a la contractació de personal investigador 
predoctoral en formació (FI) per a l’any 2024. 

 
5. La Diligència de Correcció d’Errades a la Resolució definitiva de la convocatòria 

dels ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en 
formació (FI) per a l'any 2024, d’11 de març de 2024, substitueix, ateses unes 
errades detectades, els annexos que figuren a la Resolució del president de la 
Comissió Executiva d’Ajuts de Recerca indicada en el punt anterior pels que 
s’acompanyen a la referida Correcció.  

 
6. Consten a l’expedient diverses renúncies presentades pels representants legals de 

diverses universitats d’adscripció, dins del termini establert a les bases reguladores, 
de totes les seves sol·licituds concedides.  
 

7. L’import total al que renuncien les entitats indicades és de 520.742,40 € i les 
substitucions que es proposaran són també d’un import de 520.742,40 €, dels quals 
8.022,40 €, es corresponen amb les tuteles acadèmiques del programa de doctorat.  
 

 Fonaments de dret 
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1. La base 20 de la Resolució REU/3056/2023, de 5 de setembre, per la qual s’aproven les 
bases reguladores dels ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador 
predoctoral en formació (FI), disposa textualment:  
 
“-20 Renúncies i substitucions 
 
20.1 Les entitats beneficiàries poden renunciar, totalment o parcialment, i només per 
causes justificades i de manera expressa, als ajuts atorgats mitjançant el model 
normalitzat de renúncia que es pot trobar a la pàgina web de l'AGAUR, i que s'ha 
d'adreçar a la direcció executiva de l'AGAUR. 
 
20.2  En cas que es comuniqui una renúncia a la totalitat de l'ajut durant els tres primers 
mesos comptadors des de l'endemà de la resolució de l'atorgament inicial, la direcció 
executiva de l'AGAUR pot adjudicar l'ajut a les persones sol·licitants de la llista de 
reserva de l'entitat on s'ha produït aquesta renúncia. En el cas que es produeixi una 
renúncia parcial o que aquesta renúncia es presenti més enllà del termini descrit 
anteriorment, aquesta renúncia no comportarà cap substitució. 
 
Les resolucions per les quals es concedeixen les substitucions han d'especificar les 
condicions de l'ajut i el termini màxim d'incorporació de les persones candidates, el qual 
pot anar més enllà de les dates previstes inicialment a la convocatòria corresponent. 
Aquestes resolucions s'han de notificar mitjançant la publicació de les resolucions al 
tauler electrònic de l'Administració de la Generalitat de Catalunya o individualment a 
l'entitat interessada, d'acord amb el que disposen els articles 40 i 41 de la Llei 39/2015, 
d'1 d'octubre”. 

 
2. La base 6 de la Resolució REU/3056/2023, de 5 de setembre, ja referenciada en el punt 

anterior, regula l’import de l’ajut i els conceptes subvencionables dels mateixos i, indica 
que l'import del mòdul de l'ajut per a la contractació laboral del personal investigador 
s'actualitzarà anualment, d'acord amb la publicació de les retribucions del personal 
laboral del IV Conveni únic i s'establirà en la convocatòria corresponent.  
 
En aquest sentit, cal indicar que aquest import s'ha actualitzat d'acord amb els termes 
establerts a l’article 6 de la convocatòria. 
 
La base esmentada també regula, en relació als imports i les despeses 
subvencionables, un ajut complementari adreçat al finançament d'estades de recerca i 
altres activitats formatives en els termes que disposa l’apartat II de l’annex de les bases 
reguladores i amb un import de 3.000,00 (tres mil) euros per a la totalitat dels tres anys 
d'ajut. 
 
També estableix com a subvencionable, els costos de la direcció, la tutela i l’avaluació 
continuada de la tesi doctoral durant la vigència de les diferents anualitats de l'ajut 
establerts d'acord amb el decret pel qual es fixen els preus dels serveis acadèmics a les 
universitats públiques de Catalunya i a la Universitat Oberta de Catalunya vigent en el 
moment de resoldre's la convocatòria. 
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3. La Resolució REU/4451/2023, de 20 de desembre, per la qual s'amplia el termini per 
introduir la priorització de les sol·licituds en l'aplicació informàtica de l'AGAUR, en el 
marc de la convocatòria Joan Oró per a la contractació de personal investigador 
predoctoral en formació (FI) per a l'any 2024, modifica en l’article 8 de la Resolució 
REU/3156/2023, de 13 de setembre, per la qual s'obre la convocatòria, quedant 
redactat de la manera següent: 

“Els contractes de nova concessió objecte d'aquests ajuts s'han d'iniciar, a tot tardar, l'1 
de juliol de 2024, a excepció de les persones candidates d'ajuts atorgats per substitució, 
el termini d'incorporació de les quals s'establirà a la resolució d'atorgament corresponent 
i pot estendre's més enllà d'aquesta data. 
 
Tots els contractes han de començar el primer dia del mes”. 
 
La  indicada Resolució, quan modifica l’article 4 de la Resolució REU/3156/2023, de 13 
de setembre, per la qual s'obre la convocatòria també estableix que: 
 
“4.3 D'acord amb el que preveu la base 4.1.c) de l'apartat II de l'annex de les bases 
reguladores, en el moment d'incorporar-se a l'entitat d'adscripció, les persones 
candidates han d'estar matriculades en un programa de doctorat d'una universitat del 
sistema universitari de Catalunya per al curs 2023-2024. 
Excepcionalment, les persones candidates que s'incorporin més enllà de l'1 de maig de 
2024 i les persones candidates dels ajuts atorgats per substitució, poden estar 
acceptades al programa de doctorat corresponent i matricular-se al curs 2024-2025 en 
el moment en què aquesta matriculació es pugui fer efectiva, segons els calendaris de 
matriculació de les diferents universitats”. 
 

4. Així mateix, és d’aplicació, la següent normativa: 
 

• És aplicable el Reglament (UE, Euratom) núm. 2020/2093 del Consell, de 17 de 
desembre de 2020, pel qual s'estableix el marc financer plurianual per al període 
2021-2027. 

 
• És aplicable el Reglament (UE) núm. 2021/1060 del Parlament Europeu i del 

Consell, de 24 de juny de 2021, pel qual s'estableixen les disposicions comunes 
relatives al Fons Europeu de Desenvolupament Regional, al Fons Social Europeu 
Plus, al Fons de Cohesió, al Fons de Transició Justa i al Fons Europeu Marítim, de 
Pesca i d'Aqüicultura, i també les normes financeres per a aquests fons i per al 
Fons d'Asil, Migració i Integració, el Fons de Seguretat Interior i l'Instrument de 
Suport Financer a la Gestió de Fronteres i la Política de Visats. 

 
• És aplicable el Reglament (UE) núm. 2021/1057 del Parlament Europeu i del 

Consell, de 24 de juny de 2021, relatiu al Fons Social Europeu Plus (FSE+) i pel 
qual es deroga el Reglament (UE) núm. 1296/2013 del Consell. 
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• La present convocatòria serà cofinançada en el 40% de l’actuació del Programa del 
Fons Social Europeu Plus (FSE+) de Catalunya 2021-2027, 
CCI2021ES05SFPR011, dins de l’Eix prioritari 3: Educació i Formació, objectiu 
general 8 i l’objectiu específic: ESO4.6. 

 
5. Es fa constar que totes les renúncies s’han produït de conformitat amb la normativa 

indicada.  
 

6. L’article 10 de la Resolució REU/3156/2023, de 13 de setembre, estableix que l’òrgan 
competent per a l’ordenació i la instrucció d’aquesta convocatòria és el titular de la 
direcció executiva de l’AGAUR. 

 
Per tot l’exposat, 
 
Resolc: 
 

1. Acceptar i iniciar els tràmits per fer efectives les renúncies expresses als ajuts que 
es relacionen tant a l’annex “renúncies”, com a l’annex “tuteles acadèmiques del 
programa de doctorat renunciades”, en el marc de la convocatòria d’ajuts Joan Oró, 
per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2024. 
 

2. Concedir els ajuts per substitució a les renúncies expresses produïdes en el marc 
de la convocatòria dels ajuts Joan Oró per a la contractació de personal 
investigador predoctoral en formació (FI) per a l’any 2024, en els termes que es fan 
constar a l’annex “sol.licituds concedides”, de la present resolució, per import de 
512.720,00 euros.. 
 

3. Concedir els ajuts adreçats al finançament de les tuteles acadèmiques del programa 
de doctorat que figuren en el document annex “Taxes acadèmiques del programa de 
doctorat concedides”, per un import de 8.022,40 euros. 
 

4. Establir que els contractes de nova concessió objecte d'aquestes substitucions 
s'han d'iniciar a tot tardar l’1 d’octubre de 2024. 
 
Tots els contractes han de començar el primer dia del mes. 

 
5. Les persones candidates han d'estar matriculades en un programa de doctorat 

d'una universitat del sistema universitari de Catalunya per al curs 2023-2024 i, 
excepcionalment, les persones candidates que s'incorporin més enllà de l'1 de maig 
de 2024, poden estar acceptades al programa de doctorat corresponent i matricular-
se al curs 2024-2025 en el moment en què aquesta matriculació es pugui fer 
efectiva, segons els calendaris de matriculació de les diferents universitats. 

 
6. Publicar aquesta resolució al tauler electrònic de l’Administració de la Generalitat de 

Catalunya. 
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Contra la present Resolució, que no exhaureix la via administrativa, els interessats poden 
interposar recurs d’alçada davant el president de la Comissió Executiva d’Ajuts de Recerca 
en el termini d’un mes a comptar des del dia hàbil següent al de la seva publicació al tauler 
electrònic de l’Administració de la Generalitat de Catalunya, de conformitat amb els articles 
121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment Administratiu Comú de les 
Administracions Públiques.  
  
Signat a Barcelona.  
  
Manuel Molina Clavero  
Director executiu de l’AGAUR  
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Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import renunciat 

2024 FI-1 00338 Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Merino Expósito, Victor ***2692** 25.636,00 €

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import renunciat 

2024 FI-1 00484 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Pérez Cruz, Daniel ***5264** 25.636,00 €

2024 FI-1 00494 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Subbiah Elavazhagan, Buckle ***1276* 25.636,00 €

2024 FI-1 00541 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Ysern García, Maria ***1609** 25.636,00 €

2024 FI-1 00756 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Marins Almeida, Francisco Udo ****3509 25.636,00 €

2024 FI-1 01041 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Duarte, Hugo ****1911* 25.636,00 €

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import renunciat 

2024 FI-1 00979 Universitat Pompeu Fabra Q5850017D González Gaviola, Agustín *****0478              25.636,00 € 

2024 FI-1 00690 Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Serrano García, Rafael ***3348**              25.636,00 € 

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import renunciat 

2024 FI-1 00247 Universitat de Lleida Q7550001G Mohíno Hernando, Carlos ***1679**              25.636,00 € 

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import renunciat 

2024 FI-1 00892 Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Bel Bordes, Gemma ***3615**              25.636,00 € 

2024 FI-1 00311 Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Sajjad, Hamza ****7734* 25.636,00 € 

2024 FI-1 00270 Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Sampietro Cercos, Ariadna ***7151** 25.636,00 € 

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import renunciat 

2024 FI-1 00171 Centre d'Estudis Demogràfics Q5855973C Torres Peñuela, Lina Marcela ****9685 25.636,00 €            

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import renunciat 

2024 FI-1 00073 Institut d'Investigació Biomèdica de Bellvitge G58863317 Oliveras Pagès, Laia ***3824**              25.636,00 € 

Institut d'Investigació Biomèdica de Bellvitge

Centre d'Estudis Demogràfics

Universitat Rovira i Virgili

Universitat de Lleida

ANNEX: RENÚNCIES

Ajuts per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2024

Universitat Autònoma de Barcelona

Universitat Politècnica de Catalunya

Universitat Pompeu Fabra
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Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import renunciat 

2024 FI-1 00146 Institut Català d'Investigació Química G43619550 Westphäling, Johannes ***4931*              25.636,00 € 

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import renunciat 

2024 FI-1 00199                                                  Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució Social Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució Social G43783752 Pizarro Monzo, Marcos ***5421**              25.636,00 € 

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import renunciat 

2024 FI-1 00226 Institut de Recerca contra la Leucèmia Josep Carreras G65454308 Andrés Molina, Constantino ***4747** 25.636,00 €            

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import renunciat 

2024 FI-1 00291 Barcelona Supercomputing Center - Centro Nacional de Supercomputación (MareNostrum) S0800099D Andriotis, Nikolaos ****5476* 25.636,00 €            

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import renunciat 

2024 FI-1 00382 Centre Internacional de Mètodes Numèrics en Enginyeria Q5850006G Mojtaba, Mojtaba Jalali ***8768** 25.636,00 €            

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import renunciat 

2024 FI-1 00960 Institut Català de Nanociència i Nanotecnologia G63277776 Chong, Yan Meng **0414****** 25.636,00 €            

Centre Internacional de Mètodes Numèrics en Enginyeria

Institut Català de Nanociència i Nanotecnologia

Institut Català d'Investigació Química

 Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució Social

Institut de Recerca contra la Leucèmia Josep Carreras

Barcelona Supercomputing Center - Centro Nacional de Supercomputación (MareNostrum)
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CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*04O106D2PRN3FD76GLVSFMZHUUVVYWK2*
04O106D2PRN3FD76GLVSFMZHUUVVYWK2

Data creació còpia:
18/04/2024 12:57:06

Pàgina 8 de 13

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import atorgat 

2024 FI-1 00884 Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Estrella Arraez, Antonio ***3097** 25.636,00 €

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import atorgat 

2024 FI-1 01002 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F García Limón, José Alberto ****8760* 25.636,00 €

2024 FI-1 00312 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Simó Muñoz, Irene ***9820** 25.636,00 €

2024 FI-1 00993 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Galdón Flores, Alba ***1690** 25.636,00 €

2024 FI-1 00906 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Jin, Shana ****2901* 25.636,00 €

2024 FI-1 00662 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Alarcon Balabarca, Alberth Zandro ****5023* 25.636,00 €

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import atorgat 

2024 FI-1 00721 Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Trias Alguacil, Mireia ***9896**              25.636,00 € 

2024 FI-1 00227 Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Kramer Rosado, Eric ***6016**              25.636,00 € 

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import atorgat 

2024 FI-1 00054 Universitat de Lleida Q7550001G Hajjaj El Imrani, Ouijdan ***0670**              25.636,00 € 

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import atorgat 

2024 FI-1 00477 Universitat Rovira i Virgili Q9350003A González Alzola, Valentina ***8308**              25.636,00 € 

2024 FI-1 00047 Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Assagaf, Abdurahman Hasan ****7187* 25.636,00 € 

2024 FI-1 01053 Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Moltó Lliso, Nadia ***6189** 25.636,00 € 

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import atorgat 

2024 FI-1 00301     Centre d'Estudis Demogràfics Q5855973C Pérez Miguel, Enrique ***5064** 25.636,00 €             

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import atorgat 

2024 FI-1 00554 Institut d'Investigació Biomèdica de Bellvitge G58863317 Sigüenza Andrade, Javier ***2878**              25.636,00 € 

Universitat Rovira i Virgili

Centre d'Estudis Demogràfics

Institut d'Investigació Biomèdica de Bellvitge

Universitat de Lleida

ANNEX: SOL·LICITUDS CONCEDIDES

Ajuts per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2024

Universitat Autònoma de Barcelona

Universitat Politècnica de Catalunya

Universitat Pompeu Fabra
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Doc.original signat per:
 Manuel Molina Clavero 18/04/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
18/04/2034

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*04O106D2PRN3FD76GLVSFMZHUUVVYWK2*
04O106D2PRN3FD76GLVSFMZHUUVVYWK2

Data creació còpia:
18/04/2024 12:57:06

Pàgina 9 de 13

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import atorgat 

2024 FI-1 00437 Institut Català d'Investigació Química G43619550 González Acosta, José Manuel ***9701**              25.636,00 € 

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import atorgat 

2024 FI-1 00843  Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució Social G43783752 Bitchashvili, Tamar ****7100*              25.636,00 € 

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import atorgat 

2024 FI-1 00331 Institut de Recerca contra la Leucèmia Josep Carreras G65454308 Simkus,  Mantautas **8428** 25.636,00 €             

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import atorgat 

2024 FI-1 00520   Barcelona Supercomputing Center - Centro Nacional de Supercomputación (MareNostrum) S0800099D Carril Gil, Xavier ***2577**  25.636,00 €             

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import atorgat 

2024 FI-1 00607 Centre Internacional de Mètodes Numèrics en Enginyeria Q5850006G Kamaribidkorpeh, Parmida ***7678** 25.636,00 €             

Número d'expedient Entitat d'adscripció ID Entitat d'adscripció Persona candidata ID Persona candidata  Import atorgat 

2024 FI-1 00686 Institut Català de Nanociència i Nanotecnologia G63277776 Ali, Athique Ahmed ***2266* 25.636,00 €             

Barcelona Supercomputing Center - Centro Nacional de Supercomputación (MareNostrum)

Centre Internacional de Mètodes Numèrics en Enginyeria

Institut Català de Nanociència i Nanotecnologia

Institut Català d'Investigació Química

 Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució Social

Institut de Recerca contra la Leucèmia Josep Carreras
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Doc.original signat per:
 Manuel Molina Clavero 18/04/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
18/04/2034

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*04O106D2PRN3FD76GLVSFMZHUUVVYWK2*
04O106D2PRN3FD76GLVSFMZHUUVVYWK2

Data creació còpia:
18/04/2024 12:57:06

Pàgina 10 de 13

Número d'expedient Universitat de doctorat NIF entitat Persona candidata ID Persona candidata  Import renunciat 

2024 FI-1 00073 Universitat de Barcelona Q0818001J Oliveras Pagès, Laia ***3824** 401,12 €

Número d'expedient Universitat de doctorat NIF entitat Persona candidata ID Persona candidata  Import renunciat 

2024 FI-1 00338 Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Merino Expósito, Victor ***2692** 401,12 €

2024 FI-1 00171 Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Torres Peñuela, Lina Marcela ****9685 401,12 €

2024 FI-1 00226 Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Andrés Molina, Constantino ***4747** 401,12 €

2024 FI-1 00960 Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Chong, Yan Meng **0414****** 401,12 €

Número d'expedient Universitat de doctorat NIF entitat Persona candidata ID Persona candidata  Import renunciat 

2024 FI-1 00484 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Pérez Cruz, Daniel ***5264** 401,12 €

2024 FI-1 00494 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Subbiah Elavazhagan, Buckle ***1276* 401,12 €

2024 FI-1 00541 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Ysern García, Maria ***1609** 401,12 €

2024 FI-1 00756 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Marins Almeida, Francisco Udo ****3509 401,12 €

2024 FI-1 01041 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Duarte, Hugo ****1911* 401,12 €

2024 FI-1 00382 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Mojtaba, Mojtaba Jalali ***8768** 401,12 €

2024 FI-1 00291 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Andriotis, Nikolaos ****5476* 401,12 €

Número d'expedient Universitat de doctorat NIF entitat Persona candidata ID Persona candidata  Import renunciat 

2024 FI-1 00979 Universitat Pompeu Fabra Q5850017D González Gaviola, Agustín *****0478                   401,12 € 

2024 FI-1 00690 Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Serrano García, Rafael ***3348**                   401,12 € 

Número d'expedient Universitat de doctorat NIF entitat Persona candidata ID Persona candidata  Import renunciat 

2024 FI-1 00247 Universitat de Lleida Q7550001G Mohíno Hernando, Carlos ***1679**                   401,12 € 

Universitat de Lleida

ANNEX: TUTELES ACADÈMIQUES DEL PROGRAMA DE DOCTORAT RENUNCIADES

Ajuts per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2024

Universitat Autònoma de Barcelona

Universitat Politècnica de Catalunya

Universitat Pompeu Fabra

Universitat de Barcelona
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Doc.original signat per:
 Manuel Molina Clavero 18/04/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
18/04/2034

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*04O106D2PRN3FD76GLVSFMZHUUVVYWK2*
04O106D2PRN3FD76GLVSFMZHUUVVYWK2

Data creació còpia:
18/04/2024 12:57:06

Pàgina 11 de 13

Número d'expedient Universitat de doctorat NIF entitat Persona candidata ID Persona candidata  Import renunciat 

2024 FI-1 00892 Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Bel Bordes, Gemma ***3615**                   401,12 € 

2024 FI-1 00311 Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Sajjad, Hamza ****7734* 401,12 € 

2024 FI-1 00270 Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Sampietro Cercos, Ariadna ***7151**                   401,12 € 

2024 FI-1 00146 Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Westphäling, Johannes ***4931* 401,12 € 

2024 FI-1 00199                                                  Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució SocialUniversitat Rovira i Virgili Q9350003A Pizarro Monzo, Marcos ***5421**                   401,12 € 

Universitat Rovira i Virgili
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Doc.original signat per:
 Manuel Molina Clavero 18/04/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
18/04/2034

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*04O106D2PRN3FD76GLVSFMZHUUVVYWK2*
04O106D2PRN3FD76GLVSFMZHUUVVYWK2

Data creació còpia:
18/04/2024 12:57:06

Pàgina 12 de 13

Número d'expedient Universitat de doctorat NIF entitat Persona candidata ID Persona candidata  Import concedit 

2024 FI-1 00554 Universitat de Barcelona Q0818001J Sigüenza Andrade, Javier ***2878** 401,12 €

2024 FI-1 00331 Universitat de Barcelona Q0818001J Simkus,  Mantautas **8428** 401,12 €

Número d'expedient Universitat de doctorat NIF entitat Persona candidata ID Persona candidata  Import concedit 

2024 FI-1 00884 Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Estrella Arraez, Antonio ***3097** 401,12 €

2024 FI-1 00686 Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Ali, Athique Ahmed ***2266* 401,12 €

2024 FI-1 00301     Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Pérez Miguel, Enrique ***5064** 401,12 €

Número d'expedient Universitat de doctorat NIF entitat Persona candidata ID Persona candidata  Import concedit 

2024 FI-1 01002 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F García Limón, José Alberto ****8760* 401,12 €

2024 FI-1 00312 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Simó Muñoz, Irene ***9820** 401,12 €

2024 FI-1 00993 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Galdón Flores, Alba ***1690** 401,12 €

2024 FI-1 00906 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Jin, Shana ****2901* 401,12 €

2024 FI-1 00662 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Alarcon Balabarca, Alberth Zandro ****5023* 401,12 €

2024 FI-1 00520   Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Carril Gil, Xavier ***2577**  401,12 €

2024 FI-1 00607 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Kamaribidkorpeh, Parmida ***7678** 401,12 €

Número d'expedient Universitat de doctorat NIF entitat Persona candidata ID Persona candidata  Import concedit 

2024 FI-1 00721 Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Trias Alguacil, Mireia ***9896**                  401,12 € 

2024 FI-1 00227 Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Kramer Rosado, Eric ***6016**                  401,12 € 

Número d'expedient Universitat de doctorat NIF entitat Persona candidata ID Persona candidata  Import concedit 

2024 FI-1 00054 Universitat de Lleida Q7550001G Hajjaj El Imrani, Ouijdan ***0670**                  401,12 € 

Universitat Pompeu Fabra

ANNEX: TUTELES ACADÈMIQUES DEL PROGRAMA DE DOCTORAT CONDEDIDES

Ajuts per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2024

Universitat de Barcelona

Universitat Autònoma de Barcelona

Universitat Politècnica de Catalunya

Universitat de Lleida
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Doc.original signat per:
 Manuel Molina Clavero 18/04/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
18/04/2034

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*04O106D2PRN3FD76GLVSFMZHUUVVYWK2*
04O106D2PRN3FD76GLVSFMZHUUVVYWK2

Data creació còpia:
18/04/2024 12:57:06

Pàgina 13 de 13

Número d'expedient Universitat de doctorat NIF entitat Persona candidata ID Persona candidata  Import concedit 

2024 FI-1 00477 Universitat Rovira i Virgili Q9350003A González Alzola, Valentina ***8308**                  401,12 € 

2024 FI-1 00047 Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Assagaf, Abdurahman Hasan ****7187* 401,12 € 

2024 FI-1 01053 Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Moltó Lliso, Nadia ***6189**                  401,12 € 

2024 FI-1 00437 Universitat Rovira i Virgili Q9350003A González Acosta, José Manuel ***9701** 401,12 € 

2024 FI-1 00843 Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Bitchashvili, Tamar ****7100*                  401,12 € 

Universitat Rovira i Virgili
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